СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XI сессии

от 25.06.2025 года № 150
р.п. Горьковское

Об освобождении Канунникова С. Д. от должности председателя
Совета Горьковского района

Рассмотрев заявление председателя Совета Горьковского района
Канунникова С.Д., руководствуясь частью первой статьи 31 Устава
муниципального округа Горьковский район Омской области, Совет
Горьковского района решил:

1. Освободить Канунникова Сергея Дмитриевича от должности
председателя Совета Горьковского района 26 июня 2025 года, по
собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

М.Ю. Болтрик